
Ateste Orçamentário - Ateste orçamentário #4464
11150 - Superintendência
19/10/2022 13:20 - Stella Marques Macedo

Situação: Nova
Prioridade: Normal
Atribuído para: Ednelle Marques Imay
GEX:

11150 - Superintendência

Tipo de contratação:

Prorrogação

Processo Nº:

35663.000167/2019-70

Objeto:

Manutenção Predial - PI PREDIAL - ND 3390.37

Início da vigência:

31/01/2023

Fim da vigência:

31/01/2024

Valor atual mensal R$:

166.894,38

Valor atual global R$:

2.002.732,56

Novo valor mensal R$:

166.894,38

Novo valor global R$:

2.002.732,56

Plano interno:

PREDIAL

Natureza da despesa:

3390.37

Percentual variação valor %:

0.00

Justificativa variação valor:

Sem variação

Índice de reajuste:

19/10/2022 1/2



INCCM

Justificativa

Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 19/2020 - Manutenção Predial NIT/DUQ/CGT

19/10/2022 2/2


